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Du 20 jun 2018 au 24 jun 2018

Championnat de France Armes Anciennes 2018

Palmares Individuel apreés finale

622 Lorenzoni Origine Seniors 1

Edité le 23 jun 2018 & 12:36 - page 1 -

Saison 2017/2018

4

Place

12

12

14

Nom / Prénom

MONFRAY Bernard
ROSSO Claude
SALDANA Fernand
ZOBOUYAN Jacques
PEVERELLI Fabien
MOREAU Jean-Claude
LAINE Jean-Claude
CAMOIN Yves

LAINE Alexis

BONNET Jean-Pierre
PETIT Dominique
VIANDIER Jean-Francois
BURDIN Patrick

ALLORENT Stéphane

protections auditives sur-mesure

Association / Ligue

S.TH.
PROVENCE

S.TH.
PROVENCE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

S.T.A. BARASSE
PROVENCE

S.T.H.
PROVENCE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

ASS SALBRIS SPORT TC
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T.A. BARASSE
PROVENCE

ASS SALBRIS SPORT TC
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.S. TIR ROISSY
ILE-DE-FRANCE

INSEPARABLES SILLERY
CHAMPAGNE

A.S.T. CHATEAUNEUF
CENTRE-VAL DE LOIRE

CIBLE ROANNAISE
LYONNAIS

A.T. DESCARTES
CENTRE-VAL DE LOIRE

Finale :

Finale :

Finale :

Finale :

Finale :

Finale :

Finale :

Finale :

22,0

21,0

22,0

20,0

19,0

17,0

Séries
22,0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 22,0
21,0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 21,0
19,0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 22,0 5,00
21,0 0
0 0 0 ) 0 0 0 0 20,0 4,00
19,0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 19,0
20,0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 17,0
19,0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
16,0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
14,0 0

14,0 0
14,0 0
11,0 0
11,0 0
3,0 0

22,0

21,0

19,0

21,0

19,0

20,0

19,0

16,0

14,0

14,0

14,0

Total
44,0

42,0

41,0

41,0

38,0

37,0

19,0

16,0

14,0

14,0

14,0



F.F.Tir Saison 2017/2018
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Palmares Individuel apreés finale
622 Lorenzoni Origine Seniors 1
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
15 LAMBEL Frédéric A.S.T. CHATEAUNEUF 0 0 0 0

CENTRE-VAL DE LOIRE

-- Fin -

(9)Audika Ty %

protections auditives sur-mesure




